FORM A PUBLIC ANNOUNCEMENT

(Regulation 6 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Person) Regulations, 2016)

FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS OF "HOGAR CONTROLS INDIA PRIVATE LIMITED"

| | RELEVANT PARTICULARS | | |
|---|---|---|--|
| 1 | Name of Corporate Debtor | HOGAR CONTROLS INDIA PRIVATE LIMITED | |
| 2 | Date of incorporation of Corporate Debtor | 11/04/2017 | |
| 3 | Authority under which Corporate Debtor is incorporated/registered | Registrar of Companies, Hyderabad | |
| 4 | Corporate Identity Number/ Limited Liability Identity Number of Corporate Debtor | U74999TG2017PTC116470 | |
| 5 | Address of the registered office and principal office (if any) of Corporate Debtor | Office Unit 1002, 10 th Floor, Sandhya Techno 1, Gachibowli Rd, Opp. Sunshine Hospitals, Raidurg, Rangareddi, Hyderabad, Telangana, India, 500032 | |
| 6 | Insolvency Commencement Date in respect of Corporate Debtor | 16/02/2024, being the date of pronouncement of order by NCLT, Hyderabad. (Copy of order uploaded on 20/02/2024 on NCLT's website). | |
| 7 | Estimate date of closure of Insolvency Resolution Process | 14/08/2024 (being 180 days from 16/02/2024) | |
| 8 | Name and registration number of the Insolvency Professional acting as Interim Resolution Professional | Name: Manjeet Bucha IP Registration No.: IBBI/IPA-002/IP- N00808/2019-2020/12551 | |
| 9 | Address and e-mail of the Interim Resolution Professional, as registered with the Board | Address: 5-9-91 & 93, D.No.204, 2nd Floor, Shakti Sai Complex, Near Udai Clinic, Chapel Road, Abids, Hyderabad, Telangana -500001 E-mail: manjeetbucha@gmail.com | |
| | | Telephone No.:+919346955001 | |

Burns

Insolvency Profession

| 10 | Address and e-mail to be used for | Manjeet Bucha |
|----|--|--|
| | correspondence with the Interim | Company Secretary, |
| | Resolution Professional | 5-9-91 & 93, D.No.204, 2 nd Floor, Shakti Sai |
| | | Complex, Near Udai Clinic, Chapel Road, |
| | | Abids, Hyderabad, Telangana -500001 |
| | | E-mail: cirp.hogar@gmail.com |
| | | Telephone No.:+919346955001 |
| 11 | Last date for submission of claims | 05/03/2024 |
| 12 | Classes of creditors, if any, under clause (b) of sub-section (6A) of section 21, ascertained by the Interim Resolution Professional | Not determined |
| 13 | Names of Insolvency Professionals identified to act as authorised representative of creditors in a class | Not determined |
| 14 | (a) Relevant forms and (b) Details of authorized representatives are available at: | a) Forms can be downloaded from https://ibbi.gov.in/home/downloads |

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal, Hyderabad Bench has ordered the commencement of a corporate insolvency resolution process of the M/s HOGAR CONTROLS INDIA PRIVATE LIMITED on 16/02/2024 (Copy of order uploaded on 20/02/2024 on NCLT's website).

The creditors of HOGAR CONTROLS INDIA PRIVATE LIMITED, are hereby called upon to submit their claims with proof on or before 05/03/2024 to the interim resolution professional at the address mentioned against entry No. 10.

The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with proof in person, by post or by electronic means.

A financial creditor belonging to a class, as listed against the entry No. 12, shall indicate its choice of authorised representative from among the three insolvency professionals listed against entry No.13 to act as authorised representative of the class [specify class] in Form CA.

Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.

Date: 21st February 2024

Place: Hyderabad

IBBI/IPA-002/IP-N00808/2019-2020/12551

Interim Resolution Professional In the matter of HOGAR CONTROLS INDIA

PRIVATE LIMITED

Manjeet Bucha

Insolvercy Professional

FINANCIAL EXPRESS

FORM A PUBLIC ANNOUNCEMENT

(Regulation 6 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Person) Regulations, 2016)
FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS OF

"HOGAR CONTROLS INDIA PRIVATE LIMITED"

| | RELEVANT PARTICULARS | | |
|-----|---|---|--|
| 1 | Name of Corporate Debtor | HOGAR CONTROLS INDIA PRIVATE LIMITED | |
| 2 | Date of incorporation of Corporate Debtor | 11/04/2017 | |
| 3 | Authority under which Corporate Debtor is incorporated/registered | Registrar of Companies, Hyderabad | |
| 4 | Corporate Identity Number of Corporate Debtor | U74999TG2017PTC116470 | |
| 5 | Address of the registered office and principal office (if any) of Corporate Debtor | Office Unit 1002, 10th Floor, Sandhya Techno 1, Gachibowli Rd, Opp. Sunshine Hospitals, Raidurg, Rangareddi, Hyderabad, Telangana, India,500032 | |
| 6 | Insolvency Commencement Date in respect of Corporate Debtor | 16/02/2024, being the date of pronouncement of order by NCLT, Hyderabad. (Copy of order uploaded on 20/02/2024 on NCLT's website). | |
| 7 | Estimate date of closure of Insolvency Resolution Process | 14/08/2024 (being 180 days from 16/02/2024) | |
| 8 | Name and registration number of the Insolvency Professional acting as Interim Resolution Professional | Name: Manjeet Bucha IP Registration No.: IBBI/IPA-002/IP-N00808/2019-2020/12551 | |
| 9 | Address and e-mail of the Interim Resolution Professional, as registered with the Board | Address: 5-9-91 & 93, D.No.204, 2nd Floor, Shakti Sai Complex, Near Udai Clinic, Chapel Road, Abids, Hyderabad, Telangana-500001. E-mail: manjeetbucha@gmail.com Telephone No.:+919346955001 | |
| 10 | Address and e-mail to be used for correspondence with the Interim Resolution Professional | Manjeet Bucha Company Secretary, 5-9-91 & 93, D.No. 204, 2nd Floor, Shakti Sai Compiex, Near Udai Clinic, Chapel Road, Abids, Hyderabad, Telangana -500001 E-mail: cirp.hogar@gmail.com Telephone No.:+919346955001 | |
| 11 | Last date for submission of claims | 05/03/2024 | |
| 12 | Classes of creditors, if any, under clause (b) of sub-section (6A) of section 21, ascertained by the Interim Resolution Professional | Not determined | |
| 13 | Names of Insolvency Professionals identified to act as authorised representative of creditors in a class | Not determined | |
| 14 | (a) Relevant forms and (b) Details of authorized representatives are available at: | a) Forms can be downloaded from https://ibbi.gov.in/home/downloads | |
| Not | Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal, Hyderabad Bench ha | | |

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal, Hyderabad Bench has ordered the commencement of a corporate insolvency resolution process of the M/s HOGAR CONTROLS INDIA PRIVATE LIMITED on 16/02/2024 (Copy of order uploaded on 20/02/2024 on NCLT's website).

The creditors of **HOGAR CONTROLS INDIA PRIVATE LIMITED**, are hereby called upon to submit their claims with proof on or before 05/03/2024 to the interim resolution professional at the address mentioned against entry No. 10.

The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with proof in person, by post or by electronic

A financial creditor belonging to a class, as listed against the entry No. 12, shall indicate its choice of authorised representative from among the three insolvency professionals listed against entry No. 13 to act as authorised representative of the class [specify class] in Form

Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.

Date: 21st February 2024

Place: Hyderabad

MANJEET BUCHA

IBBI/IPA-002/IP-N00808/2019-2020/12551
Interim Resolution Professional
In the matter of HOGAR CONTROLS INDIA PRIVATE LIMITED



" aptly captured the excitement surroundspeakers included thought leaders, futuriers, and students, all immersed in experibrought to the fore a multitude of dimenng the massive disruption caused by Gen

ic landscape amidst the macroeconomic ies and identifying the strategic bets busig times.

sive CXO roundtable with the Honourable and prominent figures from the city took wide array of topics, including the governess and technology adoption. Furthermore, gy for fostering industry growth.

y by SBI Hyderabad

se, Managing Director (Retail Business & visited Hyderabad in connection with gements. During his visit, the managing cipated in CSR activities, the inauguration minton courts for the staff, tree plantation virtual inauguration of four branches, CPC, in addition to attending official

Head Office, Koti, Hyderabad, a CSR ndertaken for the donation of Tata Winger nd Open Gym Equipment to Krushi Home the Association Saikorian (an association e handed over the key to Bhasker Rao, a Winger school bus and handed over a nopen gym for the children.

ble, speaking on the occasion, applauded Sainik School Korukonda who have come othing, and education to the poor and the

ged the donation of SBI and thanked the hanoble cause by supporting them with a

as for GSLVF14

nch Vehicle F14 (GSLV F14) by the Indian nilestone in India's space exploration made a significant contribution to the SAT-3DS into geosynchronous orbit with a bonder (DRT), and a satellite-aided search teorological observations and monitoring ster warning.

L4 and INSAT-3DS through its advanced ATL, said, "We are thrilled to have been a ative efforts between ISRO and the private re prowess of Indian space technology but at ATL. We look forward to continuing our tributed to 98 satellites and 78 launch

సీపీఐ(ಎဝ) సీనియర్ నాం

ರಾಂ-ಎಂದ್ರರಾವು ಕನ್ನುಮಾಳ್ಳ

 నేడు అంత్యక్రియలు హైదరాబాద్ బ్యూరో

సీపీఐ(ఎం) సీనియర్ నాయకులు మాట రాంచంద్రరావు (76) ఖమ్మం శ్రీనివాసనగర్ తన స్వగృహంలో బుధవారం తెలుసుకున్న పలువురు ప్రముఖులు ఆయన నివాళులు అర్పించారు. ఖమ్మం మాజీ ఎమ్మె! నేత మంచికంటి రాంకిషన్ రావుకు రా మేనల్లుడు. ఆయన స్ఫూర్తితోనే కమ్యూనిస్ము క్రి ఖమ్మం జిల్లా మధిర మండలం మాటూరు పార్ట్ పిలుపు మేరకు ఖమ్మం వచ్చి స్థిరపడ్డారు సభ్యులుగా చేరారు. ఆయన తండ్రి నాగభాడ్డి పార్టీ కార్యాలయ కార్యదర్శిగా పనిచేశారు. (ఎస్ఎఫ్) వ్యవస్థాపక నాయకుల్లో ఒకరైన క్ర తరువాత ఎస్ఎఫ్ఐగా రూపాంతరంలోను శ ఉంటూ 1973లో సీపీఐ(ఎం) పూర్తి కాలం క్యాప్ ఎమర్జెన్సీ కాలంలో, తరువాత, జైలు జీవిత కాలంలో కేంద్ర, రాష్ట్ర నాయకత్వానికి కొరియయ జీవితం గడిపారు. ఆయన అంత్యక్రియలు జరగనున్నాయని కుటుంబ సభ్యులు తెలిపారు.0/ కమిటీ తొలి కార్యదర్శి, మాజీ ఎంపి పి.మధుంలో ఎం. సుబ్బారావు, బాబురావు, సిఐటియు ఖమ్మ కళ్యాణ్ వెంకటేశ్వరరావు, రైతు సంఘం నాయక్త తదితరులు సంతాపం స్థాపకటించారు.

ICICI Bank pobor

ARFAESI యాక్ష. 2002 క్రిం (సెక్యూరిటీ ఇంటరెస్ట్ (ఎన్ఫోర్స్ వె

ಕಾಖ ಕ

ICICI బ్యాంక్ లిమిటెడ్ అధీకృత అధికారి, సెక్యూర్ (కే టార్)కు దీగువ ఇందులో మరింత వివరణాత్మకంగా 2024 న "ఎక్కడ ఎలా ఉన్నది అక్కడ అలా", "అక్కడ ఐన లేకుండా విక్రయించబడతాయని ఇందుమూలంగా රශ (නිසවජා ඉංదාమూలంగా මවරාක්රායකාරයි

| రుణగ్రాహీత / తనఖాదారు / హామీదార్ల పేర్లు | 2 2 2 3 |
|--|---|
| రుణ్మగ్రహీత: మెస్సర్స్ రాజ్పేర్ ఇంద్యస్టీస్ రిమిటెడ్, 1వ అంతన్ను, సూర్య టవర్స్, 105, ఎస్.పి. రోడ్, సికిం(దాబాద్– 500 003, తనఖాదారు: మెస్సర్స్ బాలాజీ ఇంద్యస్టీస్, సూర్య టవర్స్, 105, ఎస్.పి. రోడ్, సికిం(దాబాద్– 500 003, హామీదారు(లు): [శ్ ఉపేందర్ కుమార్ అగర్వాల్, కుమారి ఉషా బాయ్ అగర్వాల్, (శ్రీ రితేష్ కుమార్ అగర్వాల్, కుమారి అర్తి అగర్వాల్, | න්ත නවරා වෙ විස ව දිස ව ද ව ද ව ද |

సెక్యూర్డ్ ఆస్తి ICICI బ్యాంక్ పర్యవేక్షణ క్రింద ICIరూర్తె, (డిస్పోజల్ హబ్) ద్వారా టెండరు సహిత ఇ-వేల్యం కలుపుకుని బకాయి మొత్తాన్ని చెల్లించదానికి చివ ఏప్రిపీల్ 2024న మ. 3.00 గం.ల కు విక్రయించ

మగతా కాలం యొక్క చేర సంబందించి ్రతీ రాహుల్ జైన్ (డిఐఎన్

కాలం యొక్క చైర్మన్ మ సంబందించి

కంపెనీల చట్టం,2013లోని సెక్షన్ పోస్టల్ బ్యాలెట్ నోటీసుతో పాటుగా వి కెఫిన్ టెక్నాలొజీస్ రిమిటెడ్ (కెఫిన్ఓ మరియు స్టాక్ ఎక్బేంజీల వెబ్ www.nseindia.com ಮರಿಡ ఉంటుంది.కంపెనీ వారు కెఫిన్ టె నిర్వహణ కోసం వెసులుబాటు అం నమోదు చేయవచ్చును, ఈమేరకు ఓ (తీఓటింగ్ ప్లాట్ఫామ్న్ ఉపయోగిం సభ్యులంతా ఇవిఇఎస్ నెం. 7898వి ఎంసిఎ సర్యులర్స్లోని నిబంధనలకు మరియు ఫామ్స్ డిస్పెన్స్ చే యబడి బ్యాలెట్ ఫామ్ మరియు డ్రీపెయిడ్ ! ఇ-ఓటింగ్ విధానం ద్వారా మాత్రమే కంపెనీ యొక్క బోర్డు ఆఫ్ డైరెక్టర్లు (జీ రెడ్డి& అసోసియేట్స్, కంపెనీ సెక్రెట అత్యంత పారదర్శకంగా సాఫీగా నిర అవసరమైన సద్దరు యాక్ట్ (ప్రకారం, (ఎ) పోస్టల్ బ్యాలెట్ నోటీసులోని పొం ద్వారా ఓటింగ్ నిర్వహించబడుతుంది ఉ.గం.9-00 (ఐఎస్ట్ ట్రారంభు సా.గం. 5-00(ఐఎస్ట్లి) ముగిస్తుంది చేసేందుకు అనుమత్తించబడరు, (ఓ විෂාුවස්රි & /දී බැසිවර්ට සාලු ද శుక్రవారం, 16,ఫిట్రవరి,2024 నాటి చేసేందుకు అర్మలు. (ఇ) సభ్యుల దా ఆమె దీన్ని మార్చేందుకు అనుమతించ సభ్యుల యొక్క ఓటింగ్ హక్కులు వా మూలధనంనకు కటాఫ్ తేదీ శుక్రవా సబ్యుడు కాని వ్యక్తి కటాఫ్ తేదీ నా నిమిత్తంగా భావించాల్ని ఉంటుంది. డీమెటీరియలైజ్డ్ రూపంలో లేదా భౌతి చేసుకోలేదో వారంతా పోస్టల్ బ్యాలె కెఫిస్ట్ క్ వద్ద సందర్భించి పొందవ సెబి సర్యులర్ తేది:09,డిసెంజర్, 2 సభ్యులు, వారంతా నేరుగా డిపాజిట పొందవచ్చును, ఈ మేరకు కెఫిన్ట్ టెక్ పాల్గొనేందుకు రిజిస్టర్ చేసుకోకుండా పోస్టల్ బ్యాలెట్ నోటీసులో ఓటింగ్కు ఏమైనా సందేహాలున్నట్లయితే, సభ evoting.kfintech.comಪಿಪ್ రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్కు సంబంధించి හිතුවස්ති වඩාහිසි, තිව්තිරාර සම శేరిలింగంపల్లి మండలం, హైదరాజ నెంబర్:1800-425-8998/1800 కంపెనీ సొక్రాటరీ వారిని కం? companysecretary@pc సభ్యులు ఎవరైతే పోస్టల్ బ్యాలెట్ నో ఇ~మెయిల్ ఐడీలను రిజిస్టర్ చేసుకోశి చేసుకోవచ్చును, దిగువ పద్ధతిని పాటి

(ఎ) సభ్యులంతా తాత్కాలికంగా వారి కెఫిన్టర్క్ వారి ద్వారా అఫ్డేట్ చేసుక mobilereg/mobileema ఎలక్ర్టానిక్ రూపంలో ఉన్నట్టయితే) పర్మెనెంట్ అకౌంట్ నెంబర్ ('పా సర్టిఫికేట్ నెంబర్ను పొందుపర్చా విధానంకు సంబంధించి సిస్టమ్ క పాస్వర్డ్ తో పాటుగా తీ-ఓటింగ్ క

(బి) కంపెనీలో ఎలక్ష్మానిక్ రూపంలి నరిపోల్చుకోవచ్చును/అష్టేట్ చే ద్రువీకరించుకోవచ్చును.

(సి) సెబి సర్యులర్ తేది: 16,మార్చి, 2 సర్విస్ వారు ఆర్టీవీ ద్వారా అభ్యక్త కోసం పాటాలు కల్లివున్న కంపెనీ సంప్రదించాల్సిన వివరాలు, ఇ-వివరాలు ఫామ్ ఐఎస్ఆర్-1 ద్వార

ఈ క్రమంలో, ద ఫామ్స్, సెబీ ద్వారా www.pokarna.com ವರ ವ

(పదేశం: సికిం(దాబాద్ ම්ධ: 21, දිනුකර්ව, 2024

ಪೌರಂ A **బ**హిరంగ ప్రకటన

(ఇన్సాల్వెస్సీ అండ్ బ్యాంక్రక్టసీ బోర్డ్ ఆఫ్ ఇండియా (ఇన్స్ సాల్వెస్సీ రీజాల్యాషన్ ప్రాసెస్ ఫర్ కార్పొరేట్ పర్బన్స్) రెగ్యులేషన్స్, 2016 యొక్క రెగ్యులేషన్ 6 క్రింద)

| | సంబం | ధిత వివరాలు |
|----|---|--|
| 1 | కార్పొరేట్ డెటార్ పేరు | హోగర్ కంట్రోల్స్ ఇందియా (ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ |
| 2 | కార్పొరేట్ డెటార్ యొక్క ఇస్కార్పారేషన్ తేది | 11/04/2017 |
| 3 | ఇన్ కార్పొరేటెడ్ చేసిన/ రిజిస్టర్ముచేసిన కార్పొరేట్ డెటార్ క్రింది అథారిటీ | రిజిస్టార్ ఆఫ్ కంపెనీస్, హైదరాబాద్ |
| 4 | కార్పొరేట్ డెటార్ యొక్క కార్పొరేట్ గుర్తింపు సెం./ లిమిటెడ్ లియబిలెటీ గురింపు నెంబరు | U74999TG2017PTC116470 |
| 5 | కార్పొరేట్ బెటార్ యొక్క రిజిస్టర్లు ఆఫీసు మరియు స్టిన్సిపల్ ఆఫీసు (ఏదేనిఉన్నదో) చిరునామా | ఆఫీసు యూనిట్ 1002, 10 అంతస్తు, సంధ్య బెక్స్ గచ్చిబౌలి రోడ్, సన్ప్షెష్ హాస్పిటల్ ఎదురుగా, రాయిదుర్గ్ రంగారెడ్డి, హైదరాబాద్, తెలంగాణ, ఇండియా–50003: |
| 6 | కార్పొదేట్ డెటార్కు సంబంధింబి ఇన్సాల్వెస్స్ ట్రారంభ తేది | 16.02.2024, ఎస్పీఎఫ్టీ. హైదరాబాద్ <i>పే ఉత్తర్వు ప్రకటన</i> తేది (ఉత్తర్వు కాపీ ఎస్సీఎఫ్టీ వెబ్సెబ్ర్ 20.02.2024న అప్ లో ద్ చేయబడినది) |
| 7 | ఇన్స్ స్ట్రీ రీజొల్యాషన్ క్రష్మత్రీయ ముగింపు అంచనా తేది | |
| 8 | ఇంటెరమ్ రీజ్ ట్యాషన్ (ప్రోఫ్ట్ షనల్గా) వ్యవ హైరిస్తున్న ఇన్స్ట్రార్స్టర్స్ ప్రొఫ్టనల్ల్ య్రైక్స్ స్ట్రీర్స్ మరియు రీజి(స్ట్రేషన్ నెంజరు | ිකරා කමේම් කින් කති විසැමුකුති මිම උපළ , යන පති රට , විශ්ර BBN/PA-002/P-N00808/2019-2020/12551 |
| 9 | బోర్మతో నమోదుచేసుకొన్నట్లు ఇంటెరిమ్ రీతాబ్యాపన్ బ్రాఫెషనల్ యొక్క చిరునామా మరియు ఇ–మెయిల్ | చిరునామా: 5-9-91& 93, దోర్ నెం. 204, 2వ అంతన్ను, శక్రిసాయి కాంప్లెక్స్, ఉదయ్ క్లినిక్ దగ్గర చాపెట్ రోడ్, అవిధ్స్, హైదరాబాద్, తెలంగాణ–500001 E-mail: manjeetbucha@gmail.com Telephone No.:+919346955001 |
| 10 | ఇంటెరిమ్ రీజొల్స్మాపన్ ట్రాఫెషనలీకో సంభ్రదింపుల కొరకు ఉపయోగించవలసీన చిరునామా మరియు ఇ–మెయిలీ | మంతత్ బుప్ప, కంపెనీ సెక్రటరీ, 5–9–91 & 93, దోర్ నెం. 204, 2వ అంతస్తు, శక్తిపాయి కాంప్లెక్స్, ఉదమ్ క్లినిక్ దగ్గర, చాపెల్ రోద్ అవిర్స్, హైదరాబాద్, తెలంగాణ–500001. E-mail: cirp.hogar@gmail.com Telephone No.:+919346955001 |
| 11 | క్లెయింలు దాఖలు చేయుటకు చివరి తేది | 05/03/2024 |
| | ఇంటెరిమ్ రితొల్యూషన్ ప్రొఫెషనలోదే నిర్మారించిన సెక్షన్ 21లోన సబ్–సెక్షన్ (6ఎ) యొక్క క్లాజు(బి)లో (కెదిటార్ల తరగతులు, ఎదైనా ఉన్నచో | බ්හු කාර ජන සම්වර්ත |
| 13 | తరగతిలోని త్రెదిటర్స్ యొక్క అధికృశ డ్రతినిధిగా వ్యవహారించుటకు గుర్తించిన ఇన్ సాల్వెన్సీ బ్రాఫెషనల్స్ యొక్క పేర్లు | බ්දු කාරක්සර්වීක් |
| 14 | సంబంధిత ఫారాలు మరియు అధీకృత డ్రుతినిధుల వివరములు ఇక్కడ లభించును. | ఎ) ఫారాలను పెట్సొట్ నుండి డాల్లోడ్ చేసుకోవచ్చు https://ibbi.gov.in/home/downloads |

ఇందుమూలంగా ప్రకటన ఇవ్వదమేమనగా 16.02.2024న **పెనర్స్ హోగర్ కంట్రోల్స్ ఇండియా (పైవేట్ లిమిటె**డ్ యొక్క కార్పొరేట్ ఇన్స్ స్వాస్స్ రిజాల్యూషన్ ప్రాసెస్ ప్రారంభమైనదిగా నేషనల్ కంపెనీ లా ట్రిబ్యునల్, హైదరాబాద్ ఆదేశించింది. (ఉత్తర్వు ఎన్స్పిఎబ్జీ వెబ్స్ట్ ట్లో 20.02.2024న అప్లోడ్ చేయబడినది)

హోగర్ కంట్రోల్స్ ఇండియా డ్రైవేట్ లిమిటెడ్ యొక్క తెదిటర్లను రుజువులతో వారి క్లెయింలను 05–03–2024న లేదా ముందుగా ఎంట్రీ నెం. 10లో పేర్కొన్న చిరునామాలో ఇంటిరిమ్ రిజౌల్యూషన్ ప్రాఫెషనల్కు దాఖలుచేయవలెనని ෂීවරාම්රාරධාරයි.

ఫైనాన్సియల్ (కెడిటర్లు రుజువులతో వారిక్లెయింలను ఎలక్ష్యానిక్ విధానం ద్వారా మాత్రమే దాఖలుచేయాలి. అందరు ఇతర (కెడిటర్లు రుజువులతోవారి క్లెయింలను నేరుగా, పోస్టుద్వారా లేదా ఎలక్ష్మానిక్ విధానంద్వారా దాఖలుచేయాలి.

ఎంట్రీ నెం. 12 ఎదురుగా పేర్పొన్న లిస్చేసినట్లుగా తరగతికి చెందిన ఫైనాన్టియల్ (కైడిటర్, ఫారం సిఏ లో (స్పెసిఫై క్లాస్) యొక్క అధీకృత ప్రతినిధిగా వ్యవహారించదానికి ఎంట్రీ నెం.13కు ఎదురుగా లిస్ట్చేసేసిన ముగ్గరు ఇన్స్పార్వెన్సీ బ్రాఫైషనల్స్ నుండి అధీకృత ప్రతినిధి యొక్క ఎంపికను సూచిస్తుంది.

తప్పుడు లేదా తప్పుత్రోవపట్టించు క్షెయిం దాఖలుచేయుట జరిమానాలు విధించబడతాయి.

మంజీతో బుచ్చ

IBBI/IPA-002/IP-N00808/2019-2020/12551 ම්ධ: 21 දිනුනර්, 2024 ఇంటిరిమ్ రిజొల్యూషన్ (ప్రాఫెషనల్ డ్రుదేశం: హైదరాబాద్ హోగర్ కంట్రోల్స్ ఇందియా ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ విషయంలో